
СОВЕТ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

03.10.2022 № 3 

 

Об избрании секретаря Совета 

Семеновского муниципального 

образования Федоровского 

муниципального района 

Саратовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», и п. 2.2. раздела 2 и п. 5.1 раздела 5 Регламентом 

Совета Семеновского муниципального образования, утвержденного 

решением Совета депутатов Семеновского муниципального образования от 

28.09.2016 № 1, Совет Семеновского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать секретарем Совета Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области 

Редькина Николая Владимировича. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном 

сайте администрации Семеновского муниципального образования 

Федоровского района Саратовской области. 

 

 

Глава Семеновского муниципального                   

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области     О.В. Подольских 
 

 


